PRESID x* NRWiT

APROVADOSHASESOOM  o2--R.5,T9-
0ESl_a.2,â.POR1T1_j,aJ-

VOTOS COW
MESA DA NRITNoke O

PODER LEGISLATIVO NI LIN ICIP AL
CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO

Av, ApolOnlo Sales, 495, Congro. CEP. 48.601400, Paulo Afonso
GABINETE DO VER. SEAN ROUBEM'

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO 427 /2024

0 Vereador que o presente subscreve, apôs ouvido o Plenário, vem
na forma regimental requerer a Vossa Excelência que se digne remeter .o
presente ao Exmo. Sr. MARCONDES FRANCISCO DOS SANTOS, MD.
Prefeito Municipal em exercido, juntamente com o Secretário de
Infraestrutura, MD. Francisco Alves, solicitando a pavimentação asfaltica
de toda Rua Luiz Gonzaga localizada no Bairro Barroca.

Considere-se também que este pedido é proveniente de pedidos
dos moradores residentes na localidade acima citada.

Sala das sessões, 14 de agosto de 2024.

JEAN OiJiRT FÉLIX 	O
ma

IMMO O RECEBIMENTO PRN
EMIST I) d02024.

G
Sons-Sado 	seta

PFRONOMMSFOOM  ottiStt
DE  âhloMbett
Veles Cetim

PEBA ors c hum 	/

ENTE

PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL
CAMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO

Av. Apolanlo Sales," Centro, CEP. 48.6111 2 00, Nulo Mormo
GABINETE DO VER. JEAN ROUBEM'

Exma. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO 498 /2024

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem na

forma regimental requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o presente ao

Exmo. Sr. MARCONDES FRANCISCO DOS SANTOS, ma Prefeito Municipal

em exercicio,juntamente como Secretário de Infraestrutura, MD. Francisco Alves,

solicitando o redimensionamento da Praça Abdon Sena, localizada no Centro, em

relação ao espaço reservado no estacionamento dos taxistas.

Considerando que este pedida é proveniente de solicitações dos

funcionários, dos Bancos e dos comerciantes locais.

Sala das sessões, 09 de agosto de 2024.

Á
JEAN • G tirlIT FELIX

g

—1  O 21Btniq2,20 Paour
O R 	eeto2I1

Sew:m>dc

	00000001
	00000002